เครื่องกา้เนิดไอน้้า ขนาด 150 แรงมา้ จา้นวน 1 เครื่อง ได้รับจดัสรร 3,000,000.00 บาท (สาม
ล้านบาทถ้วน) 
4. วันที่กา้หนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 มกราคม 2568 

ราคากลางเครื่องก้าเนิดไอน้้า ขนาด 150 แรงมา้ จ้านวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
4,250,000.00 บาท (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้ 
 5.1 บริษัท ผดุงเจริญ จา้กัด 
 5.2 บริษัท บุญเย่ียมและสหาย จ้ากดั 
 5.3 บริษัท ไอโคนิกสยาม จ้ากดั 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)